
ZARZĄDZENIE NR 12/2019

BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr III/25/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na  2019 rok w łącznej kwocie 29.412.248 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 29.278.291 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 133.957 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 29.840.248 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 26.828.348 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.011.900 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2”.

3) Po dokonaniu podziału części rezerwy ogólnej zarządzeniem Nr 7 Burmistrza Wielichowa z dnia 31 stycznia 

2019 r.  rezerwa ogólna wynosi 158.635 zł

4) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Honorata Kozłowska

Id: 2A2FC5E7-01D8-4E1A-868A-2A9A82B2D804. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 22/2019 Burmistrza Wielichowa z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej
na rok 2019

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 4.400 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 4.400 zł – wpływy z tytułu zwrotu nienależnie
pobranego zasiłku stałego i składki na ubezpieczenie zdrowotne,

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 4.400 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 4.400 zł. - zwrot nienależnie pobranego zasiłku
stałego i składki na ubezpieczenie zdrowotne odprowadzane do budżetu wojewody

Id: 2A2FC5E7-01D8-4E1A-868A-2A9A82B2D804. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy    
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 12 Burmistrza Wielichowa z dnia 22.02.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 400,00212 522,00 216 922,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej
400,00 16 970,0016 570,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 70,00 400,00 470,00

85216 Zasiłki stałe 4 000,00 119 475,00115 475,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 600,00 4 000,00 5 600,00

29 407 848,00 29 412 248,004 400,00Razem:



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 12 Burmistrza Wielichowa z dnia 22.02.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 093 979,00 4 400,00 1 098 379,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

18 380,00 400,00 18 780,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

70,00 400,00 470,00

85216 Zasiłki stałe 132 045,00 4 000,00 136 045,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 600,00 4 000,00 5 600,00

Razem: 29 835 848,00 4 400,00 29 840 248,00

BeSTia Strona 1 z 1


